Министерство сельского хозяйства Российской Федерации
Департамент научно-технологической политики и образования

Департамент научно-технической политики и образования
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
«Красноярский государственный аграрный университет»

Ачинский филиал

О повышении стоимости платных
образовательных услуг

На основании рёшения Совета Ачинского филиала ФГБОУ ВО
Красноярский ГАУ Протокол №3 от 23.11.2015г,

1. Повысить стоимость оказания платных образовательных услуг на 6%:

-для студентов заочной формы обучения с 1 января 2016года (набор 2010-

-для студентов очной формы обучения с начала четного семестра 2015-2016
учебного года (набор 2012-2015г), кроме направления «Агроинженерия» -
(набор 2015г);

-для студентов очной формы обучения с начала четного семестра 2015-2016
учебного года по направлению «Агроинженерия» (магистратура) повысить
стоимость обучения на 6,4% (набор 2015г).

2. Возложить ответственность за доведение данной информации до
студентов на начальников отделов очного и заочного обучения.

3. Контроль за исполнение приказа оставляю за собой.

П Р И К А З

г. Ачинск

ПРИКАЗЫВАЮ:

2015г);

/л Директор Т.Ф.Сибирина

Начальник АПУ Е.С. Арнаутова